

**Protokół Nr 34/13
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 9 grudnia 2013 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.00, zakończono o 12.30.

Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz - Przewodniczący Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i drożenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sokółka”
4. Projekt uchwały w sprawie skargi Pana G. C. na uchwałę Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie gruntów wsi: Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka.
5. Wolne wnioski

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Radny P.Kułakowski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia punkt dotyczący omówienia sytuacji w Karczach pod wizycie Komisji Infrastruktury.

Komisja w dyskusji ustaliła że należy na to poświęcić oddzielne posiedzenie komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad .3

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i drożenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sokółka” przedstawił Zastępcę Burmistrza P.Bujwicki. Radny S.Sawicki zwrócił uwagę że 4 lata temu jak składano wnioski o solary to nie była potrzebna taka uchwała.

Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że jest to potrzebne m.in. dla spółki MPEC która chce zmodernizować instalację a 4 lata temu nie było wymogu takiego planu.

Przewodniczący Komisji A.Czaplejewicz potwierdził iż należy przyjąć ten projekt uchwały.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie skargi Pana G C na uchwałę Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie gruntów wsi: Kurowszczyzna, Wojnacha i Słojniki w gminie Sokółka przedstawił Przewodniczący Komisji A.Czaplejewicz.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5

Wolne wnioski

Radny P.Kułakowski zapytał czy Komisja Infrastruktury będzie podejmować jakieś działania po wizycie na wysypisku w Karczach? Coś trzeba w tej kwestii zrobić żeby nikt nam nie zarzucił że nic nie było robione.

Burmistrz S.Małachwiew dodał, że po tej wizycie Komisja Infrastruktury powinna sporządzić protokół i wypisać w nim swoje wnioski.

Radny S.Sawicki powiedział, że będzie wnioskował o dwie rzeczy: o wystąpienie ze spółki i o zerwanie umowy dzierżawy ze względu na niespełnienie warunków umowy.

Burmistrz S.Małachwiew dodał, że trzeba znaleźć rozwiązanie odpowiednie. Albo zajmujemy się sami tym problemem, tylko straszne jest to że tam naliczone kary i nikt nie chce inwestować. Spółka najprawdopodobniej pójdzie w stan upadłości. Został wykopany dół i dalej prace stoją a woda niszczy te skarpy.

Przewodniczący Komisji A.Czaplejewicz zaproponował, aby członkowie komisji sporządzili protokół z tej wizyty, razem z wnioskami i wtedy zwołać oddzielne posiedzenie poświęcone tylko temu tematowi.

Burmistrz S.Małachwiew dodał, że wielokrotnie pytaliśmy czy jest sens budowania ROPKu. P wejściu nowe ustawy w całej Polsce okazało się że tych śmieci jest mniej niż się tego spodziewano.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joann Korzeniewska

Przewodniczył
Antoni Czaplejewicz